



MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000356

San Salvador, 17 de NOVIEMBRE de 2020

Señores DPG, S.A. DE C.V. Presente.

TEL.

Solicito se entreguen los productos que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL ubicada en: ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA, FRENTE A ESTADO MAYOR, SAN SALVADOR

Table with 6 columns: ESPECIFICO, CANTIDAD, UNIDAD MEDIDA, DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO, PRECIO UNITARIO, VALOR TOTAL. It lists items like 'SUMINISTRO DE UN LOTE DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA' and 'CREDITO FISCAL'.

JSalas

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 71/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 3 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente a la fecha de recepción de la presente Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

Table with 2 main columns: UNIDAD PRESUPUESTARIA and LINEA DE TRABAJO. It details the budget unit 'FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES' and the work line 'ADMINISTRACIÓN GENERAL'.

OBSERVACIONES: ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: El Ministerio nombra a Juan Ramon Jimenez, con correo electrónico a para que ejerza la función de Administrador de la Orden de Compra, el cual tendrá las obligaciones contenidas en el art. 82 Bis de la LACAP.

LIC. CESAR ENRIQUE MARROQUIN RIVAS GERENTE ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL



Nit: V1

No.	ESPEC.	CANT.	U/M	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNITARIO SIN IVA (US\$)	PRECIO TOTAL SIN IVA (US\$)
1	54105	200	UNIDADES	SOBRES BLANCOS TAMAÑO OFICIO B 20	SIN MARCA	\$ 0.02	\$4.00
4	54114	400	C/U	PLUMONES PARA PIZARRA (DIFERENTES COLORES, PUNTA REDONDA) AZUL, ROJO, VERDE, NEGRO	STUDMARK	\$ 0.22	\$88.00
8	54105	25	C/U	NOTAS ADHESIVAS DE 1 ½ X2, AMARILLO TRADICIONAL (BLOCK)	STUDMARK	\$ 0.16	\$4.00
9	54105	100	C/U	NOTAS ADHESIVAS DE 2 X3, DISPONIBLE SOLO EN DOLOR AMARILLO TRADICIONAL.	STUDMARK	\$ 0.24	\$24.00
11	54114	70	C/U	TIJERA MEDIANA DE 7 PULGADAS, MANGO PLASTICO, SE OFRECE DE 8	STUDMARK	\$ 0.61	\$42.70
14	54114	30	PAQ. DE 12 UNID.	SEPARADOR DE PAGINAS DE DIFERENTES COLORES DEL 1 AL 12 (NUMERICO)	STUDMARK	\$ 0.81	\$24.30
17	54114	150	C/U	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ¼" x 33, SE OFRECE DE 3/4X 27 YARDAS	ABRO	\$ 0.13	\$19.50
18	54114	600	C/U	PLUMONES MARCADORES PERMANENTES PUNTO REDONDO (AZUL, NEGRO, ROJO)	STUDMARK	\$ 0.19	\$114.00
22	54114	25	C/U	TABLA DE MADERA T/OFICIO	AMPO	\$ 1.00	\$25.00
23	54105	285	C/U	BOLSA DE MANILA TAMAÑO LEGAL 12X15	SIN MARCA	\$ 0.06	\$17.10
24	54105	500	C/U	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9 X 12	SIN MARCA	\$ 0.04	\$20.00
25	54105	299	C/U	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10 X 13	SIN MARCA	\$ 0.05	\$14.95
26	54114	70	C/U	FECHADOR MEDIANO (DIA, MES, AÑO)	STUDMARK	\$ 0.60	\$42.00
28	54105	100	C/U	NOTAS ADHESIVAS BANDERITAS PLASTICA MEDIDA DE 25X44 MM (BLISTER DE 50 UNIDADES) VARIOS COLORES.	STUDMARK	\$ 0.61	\$61.00
34	54105	50	C/U	ARCHIVADOR DE COMPROBANTE DE DIARIO	QUIJOTE	\$ 0.43	\$21.50
40	54114	20	C/U	MAQUINA NUMERADORA DE 7 DIGITOS(FOLIADOR AUTOMATICO).	STUDMARK	\$ 9.15	\$183.00
SUBTOTAL							\$705.05
IVA							\$91.66
TOTAL							\$796.71